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Dzisiejsza niedziela rozpoczyna „Tydzień Św. Krzysztofa”, w którym chcemy pamiętać1.
w modlitwie o wszystkich podróżujących oraz o  misjonarzach niosących Chrystusa, tym,
którzy Go nie znają. Po mszy św. udamy się do pojazdów, aby uczestniczyć w obrzędzie
poświęcenia. Każdy kierowca otrzyma pamiątkowy obrazek z modlitwą i wizerunkiem św.
Krzysztofa. Kto chce może złożyć do puszki ofiarę na rzecz MIVA POLSKA pomagająca polskim
misjonarzom lub przelać środki na konto parafialne: Parafia św. Mikołaja w Łęgowie 46
1020 1811 0000 0702 0069 8092 (PKO BP) z tytułem „św. Krzysztof”, które również zostaną
przekazane misjonarzom.  
Dziś, podczas mszy św. o godz. 18:00 będziemy gościć w naszej parafii Ks. kan. Stanisława2.
Gniedziejko Kustosza Sanktuarium Cudu Eucharystycznego w Sokółce, który opowie o Cudzie
w Sokółce oraz o kopii krzyża z Giewontu, która kiedyś gościła w naszej świątyni, a dziś jest w
Sokółce. 
O godz. 20:45 zapraszamy na Apel Maryjny za wszystkich przebywających na wakacjach i3.
urlopach
W poniedziałek od godz. 17.00 do 18:00 cotygodniowe wystawienie Najświętszego Sakramentu4.
z okazją do spowiedzi.
Dnia 16 lipca została powołana Nowa Rada Parafialna, które będzie wspierać Nowego5.
Proboszcza w zażądaniu wszelkimi dobrami parafialnymi. Skład rady jest wywieszony na
tablicy ogłoszeń.
Dziękuję Paniom, które w minioną sobotę zadbały o porządek naszej świątyni oraz Panom6.
Henrykowi, Wojciechowi, Marianowi, Stefanowi, za pomoc w uporządkowaniu terenu przy
plebanii i Kościele. Jest mi bardzo miło, że troszczymy się w piękno naszego Kościoła i terenu
parafialnego.
W piątek po mszy św. zapraszamy czcicieli miłosierdzia Bożego do wspólnego odmówienia7.
Koronki do Miłosierdzia Bożego. 
Biuro Parafialne w okresie wakacji jest czynne w od wtorku do piątku w po mszy św. do godz.8.
19:30. W ważnych sprawach proszę dzwonić na stacjonarny nr parafialny, a nie do ks. prałata
Grzegorza.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po każdej mszy św. oraz w biurze parafialnym.9.
Są organizowane pielgrzymki:10.
- Śladami św. Karola de Foucauld do Maroka (11 dni 25.02 – 07.03.2026)
- do grobu bł. Pauliną Jaricot we Francji (Lyon, La Salette, Lourdes…) w 200 rocznicę
powstania Wspólnoty Żywego Różańca (8 dni, 09-16.06.2026)
- Krucjaty Wyzwolenia Człowieka organizuje do Gietrzwałdu 30.08.2025. Plakaty informacyjne
są wywieszone na tablicy ogłoszeń.

Drogim parafianom i miłym gościom życzymy Błogosławieństwa Bożego w rozpoczynającym
się tygodniu. A Jubilatom i solenizantom niech NMP Orędowniczka Pojednania wyprasza
potrzebne łaski.


